記入例 (仮換地での申請の場合)

正
（建築物用）

許 可 申 請 書

令和  年  月  日

江戸川区長 殿

住 所 江戸川区中央１－４－１
申請者

氏 名 江戸川 太郎      ㊞

土地区画整理法第７6条第１項の許可を受けたいので、下記により申請します。

記

１ 敷地の所在･地番 江戸川区△△△七丁目７６－７６ （７６街区）※１ 従前地・仮換地

２ 建築物の構造 木造２階建 ※２ 建築物の用途 専用住宅

３ 建築行為の種別 新築

４ 敷地面積 １７６ ※３㎡ 建築面積 ７６．７６㎡ 延床面積 １２３．４５㎡

５ 着工予定年月日 令和○○年○○月○○日 竣工予定年月日 令和○○年○○月○○日

６ 事業の種別 土地区画整理事業

７ 連絡先 会社名，担当者名，電話番号

受 付 欄

（ 注 意 事 項 ）

※１ 敷地の地名地番を記入し、街区番号を括弧書きで記入してください。（仮換地指定通知を参照）

※２ 建築物の構造と階数を記入してください。

※３ 仮換地の地積を整数値で記入してください。（仮換地指定通知を参照）

※４ 従前地で建築等を行う場合は、施行者への事前相談をお願いします。

※５ 東京都施行地区は専用の様式です。用紙は東京都第一区画整理事務所および江戸川区区画整理課

でお渡ししています。

副

許 可  第   号

許 可 書

申請者  江戸川 太郎  様

令和  年  月  日付で申請のあった＊＊土地区画整理事業地区内における建築物に

ついては、土地区画整理法第７６条第１項の規定により、下記のとおり許可します。

記入不要

令和  年  月  日

江戸川区長  斉 藤 猛

記

１ 敷地の所在･地番 江戸川区△△△七丁目７６－７６ （７６街区） 従前地・仮換地

２ 建築物の構造 木造２階建  建築物の用途 専用住宅

３ 建築行為の種別 新築

４ 敷地面積 １７６㎡ 建築面積 ７６．７６㎡ 延床面積 １２３．４５㎡

５ 着工予定年月日 令和○○年○○月○○日 竣工予定年月日 令和○○年○○月○○日

６  条   件

※ 配置図作成の注意点

建築面積 76.76㎡

１階床面積 76.76㎡

２階床面積 46.69㎡

延床面積 123.45㎡
17.6

17.6

10
.0

10
.0

各境界長は、仮換地指定の数値

(小数１位)を記入してください。

余白に建築面積と各階床面積を記入してください。